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SHPALLJE

“ AFATI DT 27.04.2022 DERI ME 09.05.2022*

Per te pandehurin ALEKSANDER MARK KELMENDI

ADRESA : BASHKIA MALEST E MADHE

Ne Gijykaten e Rrethit Gjygesor Shkoder eshte regjistruar ¢eshtja penale me nr.rregj.them.

23(920) me pale:

KERKUES: Prokuroria prané Gjykatés s¢ Rrethit Gjyqésor Shkodér
I PANDEHUR: Aleksander Kelmendi, i biri i Mark dhe i Gjyste, i datélindjes

11.11.1968, lindur dhe banues né Malesi te Madhe, me shtetési
shqiptare, 1 padenuar me pare, né mungesé.

I AKUZUAR: Pér kryerjen e veprés penale“Kultivim i bimeve narkotike”, parashikuar

nga neni 284/3 1 K.Penal. *

Nga njoftimet ¢ bera per te pandehurin Aleksander Mark Kelmendi derguar nga gjvkata, nuk
vertetohet ge ky shtetas te kene marre dijeni per diten dhe oren e seances gjyqesore te caktuar
nga gjykata, pavaresisht njoftimeve te derguara.Gjykata konform nenit 140/4 Kodit te
Procedures Penale ka vendosur ge njoftimi ndaj ketij shtetasi te behet me shpallje.

Seanca e ardheshme e caktuar nga gjykata eshte me
Dt 09.05.2022 ORA 11.20

Kjo shpallje eshte e realizuar ne dy kopje, prej te cilave:

e Njera te afishohet ne BASHKINE MALESI E MADHE _ku ka pasur vendbanimin e
fundit i pandehuri ALEKSANDER MARK KELMENDI

e Tjetra te afishohet ne kendin e njoftimeve te GJYKATES SE RRETHIT
GJYQESOR SHKODER . ﬁ
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